第１０号様式（第１０条関係）
設　置
碑　石　等　　　　　届　出　書
改　修
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　富士宮市長　宛

郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　設置
　　碑石等を　　したいので、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　改修
記

	使用許可年月日
	年　　月　　日

	使用許可番号
	第　　　　　号

	墓地の名称
	舞々木墓地　・　朝霧霊園

	使用墓所
	第　 区 　種 　側 　番
	　　　　列　　　番

	設 置
　　　の内容
改 修

	施工期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	施工者の
住所・氏名等

　備考　不要な文字は、抹消してください。
　添付書類（設置又は改修の内容を明らかにした図面１通）